
203 Friedberg - Dasing - Adelzhausen - Schloßberg
(Baustellenfahrplan von 16.09. bis 04.10.2024) und zurück

2
0

3

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Friedberg, Bahnhof  an
Verkehrshinweis
Friedberg, Bahnhof  ab
- Stadthalle
- Realschule
- Festplatz
- Rothenbergstraße
- Am Haferfeld
Oberzell
Dasing, Rettenberger Straße
- Bahnhof  an
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Dasing, Bahnhof  an
204 Friedberg, Festplatz  ab
204 Dasing, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Wessiszeller Straße
Dasing, Sankt Franziskus Abzw.
Dasing, Hinterheimat
- Hinterheimat Hs.-Nr. 1a
- Vorderheimat
- St. Franziskus Hs.-Nr.8
Dasing, Sankt Franziskus
Wessiszell, Siedlung
- Ort
Tattenhausen
Zieglbach
Weinsbach
Landmannsdorf
Burgadelzhausen
Adelzhausen, Dollinger
- Treffler
- Siedlung
- Gewerbegebiet
Irschenhofen
Rametsried
Hohenzell, Raiffeisenweg
- Maibaum
Lichtenberg
Kiemertshofen, Steiner
Schloßberg
Schloßberg
Kiemertshofen, Steiner
Lichtenberg
Hohenzell, Maibaum  an

203
2363
12.15
12.24

S
12.30
12.32

12.33
12.35

12.50

12.51
12.53
12.54

12.55
12.56
12.57
13.01
13.03
13.05
13.07
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15

13.28

203
2365
13.15
13.25

S
13.30
13.32

13.33
13.35

13.50

13.31
13.47
13.51
13.53
13.54
13.58
13.59
14.00
14.01

14.03
14.04
14.08
14.10
14.12
14.15
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24

14.35
14.37

203
2391

b2

14.13
14.33

14.37
14.39

14.41
14.42
14.43
14.47
14.49
14.51
14.53
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01

15.05

203
2375

S

15.45
16.03
15.49
16.05
16.07
16.09

16.11
16.12
16.13
16.17
16.19
16.21
16.23
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31

16.37

203
2369

S

16.15
16.33

16.41
16.43

16.45
16.46
16.47
16.51
16.53
16.55
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05

17.16
17.17

203
2371
17.16
17.25

17.35
17.37

17.38
17.40

17.55

17.56
17.58

18.00
18.01
18.02
18.06
18.08
18.10

18.11
18.13
18.14
18.15
18.16

18.27
18.28

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Hohenzell, Maibaum
Lichtenberg
Kiemertshofen, Steiner
Schloßberg
Schloßberg
Kiemertshofen, Steiner
Lichtenberg
Hohenzell, Raiffeisenweg
Rametsried
Irschenhofen
Adelzhausen, Gewerbegebiet
- Siedlung
- Treffler
- Dollinger
Burgadelzhausen
Landmannsdorf
Weinsbach
Zieglbach
Tattenhausen
Wessiszell, Ort
- Siedlung
Dasing, Sankt Franziskus
Dasing, Wessiszeller Straße
- Bahnhof  an
RB13 Dasing, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an
204 Dasing, Bahnhof  ab
204 Friedberg, Stadthalle  an
- Bahnhof  ab
- Rettenberger Straße
Oberzell
Friedberg, Am Haferfeld
- Hermann-Löns-Straße
- Festplatz
- Realschule
- Stadthalle
- Post
- Bahnhof  an
RB13 Friedberg, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an

203
2366

S

06.12
06.14

06.25
06.27
06.28
06.29
06.31

06.32
06.34
06.36
06.39
06.40
06.41
06.43
06.46
06.52
07.09

06.47

07.02

07.05
07.06
07.08
07.16
07.27

203
2370

S
06.46
06.47
06.49
06.51

07.02
07.04
07.05
07.06
07.09
07.13
07.16
07.18
07.20
07.23
07.24
07.25
07.27
07.30

07.35
07.52
07.31

07.46

203
2368

S

14.52
14.53
14.55

14.56
14.58
15.00
15.03
15.04
15.05
15.07
15.10
15.22
15.39

15.11

15.26

15.28
15.29
15.31
15.44
15.55

203
2380

16.38

16.51
16.53
16.54
16.55
16.57

16.58
17.00
17.02
17.05
17.06
17.07
17.09
17.12
17.22
17.38

17.13

17.28

17.31
17.32
17.34
17.44
17.55

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen
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